CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSARBILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy martes 16 de

febrero de 2021, a las 13:06:34, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 1099366317 o
Cddigo de Verificacion 109936631721021 6130634

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el t1po y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los ‘aqui 1eclstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 7004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leﬂales ‘

Ot B L./O\Y = . ’
- SORA ARGAS ULIBO
CONTRALORA DELEGADA

THaitA v R ovicA- TWER




ESLE

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO

13:01:08

Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACloN No. 161097581 J

Bogota DC, 16 de febrero del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIRD, el(la) sefor(a) LEIDY JOHANA MARTINEZ ARDILA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1099366317:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se frate de nombramiento ¢ posesién en cargos gue exij

an para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractu
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores,

que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
ales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeficién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes salamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de

contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria .gov.co/portal/antecedentes.htm!

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Pablico {CAPR)

Linea gratuita 018000910315; d cap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 131 05; Bogota D.C.
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16/2/2021 Policia Nacional de Colombia
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 13:08:07 horas del 16/02/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1099366317
Apellidos y Nombres: MARTINEZ ARDILA LEIDY JOHANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de Ia Constitucidn Politica de Colombia.

- En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la

" condenaola prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de Ia Policia Nacional méas cercanas.

Direccion: Calle T8A # 69F~45
Zona lndustrial, barric
Montevideo. Bogots D.C.
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7:00 aim a 1:00 pm v 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mnail:
lineadirecta@policia.gov.co
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16/2/2021 Consulta

: | Policia Nacional de Colombia

2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

& Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 16/02/2021 01:18:25 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1099366317 y Nombre:
LEIDY JOHANA MARTINEZ ARDILA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 20043877 . La persona interesada podr
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vilida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

- Q Nueva Busqueda B Imprimir

s Necional de Colombia
Gereral - Cra. 59 No. 26 - 21

strativo Nacionat (CANY Scaota D.C.
de atencién: G18000-910112
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16/2/2021

Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENQRES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 15:01:28 horas del 16/02/2021, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1089366317,
NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracién por la entidad o empresa LEIDY JOHANA MARTINEZ , con NIT 109936631-7 Y
Su utlllzaczon es exdusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Lg

2/071Z008 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenao’as por delitos
sexua/es comet/dos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones” y su Decreto
Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2078", con observancia de las Leyes 1581
del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demés normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades. policia.gov.co:8080/consulta




